
 
                                                     Jastrzębie – Zdrój, 16.04 .2018 r. 
  
 

 
BZP.38.382-10.25.18 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Świadczenie usługi transportu sanitarnego z opieką medyczna lub bez opieki 
medycznej” (BZP.38.382-10.17) 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

 
 Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, 
działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zawiadamia, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Świadczenie usługi transportu sanitarnego z opieką medyczna lub bez opieki medycznej” 
(BZP.38.382-10.17) dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Kryterium: 
1) CENA (C) 60% 
2) Czas reakcji w przypadkach nagłych (CR)  40% 
 

 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Hermed Bartosz 
Herban 
Ul. Krasickiego 21 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 

267 480,00 zł  

CENA (C) 60% 
(267 480,00 zł / 267 480,00 zł) x 60 pkt = 60,00 pkt 
 
Czas reakcji w przypadkach nagłych (CR)  40% 
Od 25 min do 30 min =  40 pkt 
 
K = C + CR = 60 + 40 = 100 pkt 

 
 
Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Kryterium: 
1) CENA (C) 60% 
2) Czas reakcji w przypadkach nagłych (CR)  40% 
 

 
Kolumna Transportu 
Sanitarnego Triomed sp. z 
o.o.  
Ul. Diamentowa 4 
20-477 Lublin 
adres do korespondencji: 
Naprzód Logistyka sp. z o.o. 

611 971,20 zł  

CENA (C) 60% 
(267 480,00 zł / 611 971,20 zł) x 60 pkt = 26,23 pkt 
 
Czas reakcji w przypadkach nagłych (CR)  40% 
Od 25 min do 30 min =  40 pkt 
 
K = C + CR = 26,23 + 40 = 66,23 pkt 



Ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
 

 

Złożono 2 oferty niepodlegające odrzuceniu 
 

 
 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w terminie określonym na podstawie 
art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 
2017 r., poz. 1579). 
 
 
 
 
                                        Z poważaniem 
 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,  
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl  


